KARIBIANDESCANSO

cennik s DPH 2024

Objedndvky: obchod@matrachello.sk
Obcodny zdstupca: Viktor Kuban +421 917 864 240
Cennik platny od 1.9. 2024

karibiandescanso_sk



VYHODY

ZARUKA

» 15 rokov na jadro matraca
» 3-5 rokov na potah matraca

BALENIE

o Matrace su rolované

o» 2 roky mdéZu byt v rolovanom stave

o malé rozmery balenia = ahka vynaska
o- velké rozmery vojdu do osobného auta

PREMIOVA KVALITA

e dokonalé prepracovanie detailov

e inovativne HR peny

e systém chladenia GelTherm

e prémiové materidly: [an, bavina,
hodvdb, vina, tencel, merino, outlast

e tuhé okraje matraca

e vysokd odolnost bodového zatazenia

PODKLAD PRE MATRAC

» matrace KARIBIANDESCANSO
nevyzaduju konkrétny podklad. VSetky
matrace sa sprdvaju na réznych
roStoch /boxsringu s maximdlnym
efektom

DODACIA DOBA

» Ak je skladom - 5-10 dnf
o Ak nie je skladom / atyp. rozmer = 6-9 tyZzdfiov



PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

odporucana
MOC s dph

ROZMER

1.Viskézovy 100 % prirodny potah
2. PenaGel Therm 38kg 3cm 80x200x30 cm 1192¢€
3. Bavinené vilakno

4.Pamatova pena 50kg 5,5cm
5.Pena HR 28kg 19,5cm (7 zon tvrdosti) 105x200x30 cm 1235€
6.Makké syntetické vidkno typu Hollow 120x200x30 cm 1310¢€
7. Potah 3D
8. Tuhy okraj D 135x200x30 cm
9. VySka matraca: 30 cm 140%x200x30 cm 1954 €
, 150x200x30 cm 1954 €
ZAR U KA: 1 5 R O KOV 160x200x30cm 2054 €
180x200x30cm
200 x200x30 cm 2177 €




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

odporucana

ROZMER MOC s dph

1.Potah MicroTencel
2.Pena Gel Therm 45kg 3cm
3.Bavinené vlakno 80x200x30 cm 1160€

4.Pena Visco Therm 80kg 5cm 90x200x30 cm 1160 €
5.Pena HR 35kg Hiperflex 20cm -
105x200x30 cm 1217 €

6.Bavinené vlakno

I-Potan 3D
8.Tuhy okraj 40kg D
ZARUKA: 15 ROKOV




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA TOPER odpordgana
ROZMER MOC s dph

1. Stretch visk6zovu tkaninu Topper

2. Super mékka pena Foamizado 16 mm 1. Stretch visk6zovu

3. Gel Therm pena 38 kg 3 cm tkaninu 80x200x30 cm Sz

4. Prirodné vlakno (fan + hodvab + bavina) 2. Super makkéa pena

5. Pamatova pena 50 kg 3 cm Foamizado 16 mm ﬁi

6. HR pena 35 kg 3,5 cm 3. Gel Therm pena 38 kg LOOX200XE0 SOZ7E

7. Plsteny bavineny chranic 3cm

8. Vreckové pruziny 1,4 mm 14 cm 4.Super makka pena

9. PIsteny bavineny chranic Foamizado 16 mm —————

10. HR pena 35 kg 3,5 cm 5. Stretch viskdzovu 140x200x30 cm 5300€

11. Prirodné vladkno (fan + hodvab + bavina) tkaninu 150%x200x30 cm 5410€

12. Super mékka pena Foamizado 16 mm 6.Zladené rukovate _
160x200x30! 5597 €

13. Gel Therm pena 38 kg 3 cm A

14. StreCova viskézova tkanina , 180x200x30cm 5734€

15. tuhy okraj 40 kg X.D. ZARUKA: 15 R O KOV 200 x200x30 cm 5792 €




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

1.Bavineny potah Stretch

2. Bavinené vldkno

3.Gel Therm 45kg 3cm
4.Mé&kké vldkno H-fiber

5. Pena HR 35 kg 3,5 cm
6.Bavineny filcovy chranic

7. Tastickova pruzina 1,4 mm 18 cm
8. Bavlneny filcovy chranic

9. Pena HR 35 kg 3,5 cm
10.Makké vldkno H-fiber
11.Prirodny latex65 kg/m3 2 cm
12. VInené vlakno

13.VIneny potah Stretch

14. tuhy okraj 40 kg X.D.

ZARUKA: 15 ROKOV

odporucana

ROZMER MOC s dph

80x200x30 cm 1428€

90x200x30 cm 1428 €
105x200x30 cm 1496 €




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

EXCELLENCE

SKLADBA MATRACA

. Potah Stretch

. Pamatova pena 50 kg 1 cm

. Pena Super Soft 2 cm

. Makké syntetické viakno typu Hollow
. Pena HR 30 kg 23,5 cm

. Mékké syntetické vidknotypu Hollow
. Potah 3D

ZARUKA: 15 ROKOV

ROZMER

80x200x30 cm

odporucana
MOC s dph

1120€

90x200x30 cm

1145€

105x200x30 cm

1172¢€

120x200x30 cm

1219€

135x200x30 cm

1292¢€

140x200x30 cm

1332¢€

150x200x30 cm

1332¢€

160x200x30cm

1477 €

180x200x30cm

1529¢€

200 x200x30 cm

1575€




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

1.Potah MicroTencel Superior

2.Pena Gel Therm 38 kg 3 cm
3.Vrstva prirodného vliakna
(fan+hodvab+Bavina)

4. Pena Memory 50 kg 3 cm
5.Pena HR 35kg 3,5 cm

6.0chranna vrstva bavineny filc

7. TastiCkové pruzinyl,4 mm 14 cm

8. Ochrann4 vrstva z kokosového filcu
9. PenaHR 35 kg 3,5 cm

10.Prisrodné vlakno (fan + hodvab + bavina)
11. Pena Super Soft 20 mm
12.Prirodny latex 65 kg/m3 1 cm
13.Potah MicroTencel Superior

14. Tuhy okraj 40 kg X.D.

ZARUKA: 15 ROKOV

odporucana

ROZMER MOC s dph

80x200x30 cm 1767 €

90x200x30 cm 1767 €
105x200x30 cm 1858¢€




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

odporucana
MOC s dph

ROZMER

1. Hodvabny potah Stretch
2. Pena Gel Therm 45kg 3cm 80x200x30 cm 1430€

3. Balvnené vlakno 90x200x30 cm 1430€
4.Pena Visco Therm 80kg 5cm ——
5.Pena HR 42kg Hiperflex 19cm LIPS dar/t
6. Makké syntetické vlakno typu Hollow 120x200x30 cm 1635€
7.potah 3D 135x200x30 cm
8. tuhy okraj
140x200x30 cm 2245€
150x200x30 cm 2245€
160x200x30cm 2356 €
ZARUKA: 15 ROKOV 180x200x30cm 2450€
200 x200x30 cm 2544 €




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

odporucana

ROZMER MOC s dph

1. potah Stretch

2. Pamat'ova pena memory Soya 80x200x30 cm 1359€
50 kg/, 3cm

3. Pena HR 28, 3,5 cm 90x200x30 cm 1359€

4. ochranna vrstva bavineny filc 105%x200x30 cm 1359€

5. tastiCkoveé pruziny 1,4 mrp, .13 cm 120x200x30 cm 1418€

6. ochranna vrstva bavineny filc

7. HR pena 28, 3,5 cm 135x200x30 cm 1814 €

8. penovy Senilovy potah 140x200x30 cm 1814¢€

9. spevneny okraj matraca
10. snimatelng potah 150x20030cm | 1861€

160x200x30cm 1861€
ZARUKA: 15 ROKOV P L e
200 x200x30 cm 2031¢€




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

1. Prirodny visk6zovy potah Stretch

. Super mékkéa pena Foamizado 16 mm
. Pena Gel Therm 38 kg 3 cm

. prirodné vlakno (lan + bavina + hodvab)
. Pamét'ova pena 50 kg 3 cm

. Pena HR 35 kg 3,5 cm

. ochrand vrstva bavineny filc

. TastiCkové pruziny 1,4 mm 14 cm

. Bavineny filc

10. Pena HR 35 kg 3,5 cm

11. Prirodné vlakno (f'an + hodvab +
bavina)

12. Super makka penaFoamizado 16 mm
13. Pena Gel Therm 38 kg 3 cm

14. Viskézovy potah Stretch

15. Tuhy okraj 40 kg X.D.

ZARUKA: 15 ROKOV

©Coo~NOODhWN

odporucana

ROZMER MOC s dph

80x200x30 cm 1213€

90x200x30 cm 1213€
105x200x30 cm 1257 €




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

1.Potah Stretch

2.Pamatova pena Therm 50kg 1cm
3.Pena Super Soft 2,5cm

4.Makké syntet. vliakno typu Hollow
5.Pena HR 40kg "Hard" 3cm
6.0chrannd vrstva z filcu
7.Tastickové pruziny 2.0mm 15cm
8.0chranna vrstva z filcu

9.Pena HR 40kg "Hard" 3cm
10.Makké syntet. vldkno syntetyczne typu
Hollow

11.pena Super Soft 2cm

12.Potah Stretch

13.Tuhy okraj 40kg XD

ZARUKA: 15 ROKOV

odporucana

ROZMER MOC s dph

80x200x30 cm 1062€

90x200x30 cm 1062€
105x200x30 cm 1112¢€




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

1.Potah Superior Stretch

2.Pena Gel Therm 38 kg 3 cm
3.Mékké vldknoo H-fiber

4.Pena Memory Foam 50 kg 1 cm
5.Pena HR 30 kg Soft 3 cm
6.0chranna vrstva bavineny filc
7.TastiCkové pruziny 1,6 mm 17 cm
8.0chranna vrstva bavineny filc
9.Pena HR 30 kg Soft 3 cm
10.Mé&kké vldkno H-fiber

11.Pena HR Foam 10 mm
12.Pena pamétova 50 kg 5 mm
13.Potah Stretch

14.Tuhy okraj 40 kg
15.Snimatelny potah

ZARUKA: 15 ROKOV

ROZMER

80x200x30 cm

odporucana
MOC s dph

1179€




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

1.Potah viskoza-balvnha Superior
2. Pena Super Soft 20 mm
3.Prirodny latex 65 kg/m3 1 cm

4.Prirodné vlakno (lan + bavina + hodvab)

5. Pena HR 35kg 3,5 cm
6.0chranna vrstva bavineny filc

7. TastiCkové pruziny 1,4 mm 14 cm
8. Ochran. vrstva bavlneny filc

9. Pena HR 35 kg 3,5 cm
10.Prirodné vlakno (fan + hodvéab +
bavina)

11.Prirodny latex 65 kg/m3 1 cm
12.Pena Super Soft 20 mm
13.Potah viskoza-balvna Superior
14, tuhy okraj 40 kg X.D.

ZARUKA: 15 ROKOV

odporucana

ROZMER MOC s dph

80x200x30 cm 1250€

90x200x30 cm 1250€
105x200x30 cm 1319¢€




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

1.Potah Stretch Black

2.Pena Gel Therm 38 kg 3 cm
3.Mékkeé vlakno H-fiber
4.Pena HR 28 kg 3 cm
5.0chranna filcova vrstva
6.TastiCkové pruziny 2.0 mm 15 cm
7.0chranna filcova vrstva
8.Pena HR 28 kg 3 cm

9. Pena Super Soft 2cm
10.Méakké vldkno H-fiber
11.potah Stretch

12.Tuhy okraj 40 kg

ZARUKA: 15 ROKOV

ROZMER

80x200x30 cm

odporucana
MOC s dph

1173€

90x200x30 cm

1173€

105x200x30 cm

1220€

120x200x30 cm

1269€

135x200x30 cm

1629€

140x200x30 cm

1660€

150x200x30 cm

1660 €

160x200x30cm

1740€

180x200x30cm

1822¢€

200 x200x30 cm

1855€




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

1.Potah Stretch Black

2.Pena Gel Therm 38 kg 3 cm
3.Mékkeé vlakno H-fiber
4.Pena HR 28 kg 3 cm
5.0chranna filcova vrstva
6.TastiCkové pruziny 2.0 mm 15
cm

7.0chranna filcova vrstva
8.Pena HR 28 kg 3 cm

9. Pena Super Soft 2cm
10.Méakké vlakno H-fiber
11.potah Cooler

12.Tuhy okraj 40 kg

ZARUKA: 15 ROKOV

ROZMER

80x200x30 cm

_:1
-

odporucana
MOC s dph

1236€

90x200x30 cm

1236€

105x200x30 cm

1283 €

120x200x30 cm

1332€

135x200x30 cm

1692¢€

140x200x30 cm

1723€

150x200x30 cm

1723 €

160x200x30cm

1803€

180x200x30cm

1885€

200 x200x30 cm

1918€




PREMIUM MATTRESS COLLECTION

SKLADBA MATRACA

1.Potah MicroTencel Superior

2. Pena Gel Therm 38 kg 3 cm
3.Prirodné vlakno (fann + hodvab +
bavina)
4.Pamatova pena 50 kg 2 cm
5.Pena HR 28 kg 3,5 cm
6.0chranna filcova vrstva
7.Tastickové pruziny 2,0 mm 15 cm
8. Ochranna filcovéa vrstva

9.Pena HR 28 kg 3,5 cm

10. Makké syntet. vldkno typu Hollow
11. pena Super Soft 20 mm
12.potah Cooler

13. tuhy okraj 40 kg X.D.

ZARUKA: 15 ROKOV

odporucana

ROZMER MOC s dph

80x200x30 cm 1341€

90x200x30 cm 1341¢€
105x200x30 cm 1376 €




KONTAKTY

OBJEDNAVKY OBCHOD@MATRACHELLO.SK
0917 864 240
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